Администрация Усть-Катавского городского округа
Челябинской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От т /Л? М'гЛ/^

О поддержке инициативных проектов

в соответствии с Федеральным законом
< Ю 6 общих принципах организации местного самоуправления в Р

Федерации», Законом Ч — о й ? „
«о н е к о т о р ы х д л я получения финансовой
С инициативными проектами, в д областного бюджета»,
п о д а Р ж к и за счет м е ж ^ Ю Д Ж е Т Н Ы * городского округа от
р е ш е н и е м Собрания депутатов У с т ь " К а ~ Г ° я 0

Р
р е а л и з а ц и и Закона

23.12.2020Г. №158 «Об утверждении " ~ 1 И Я ° Р
 р е 1 7 Л и р о вания

Челябинской области «О „ е = = в ы д в и н ь , м и для
отношений, связанных с инщщативным Р ^ т р а н с ф е р т о в и з

получения финансово» поддержки за городского округа»,
областного бюджет*» - ^ ^ " L J n o проведении,

Г — отборТ инициативных проектов в Уств-Катавском городском

округе, ппоекты и продолжить работу над ними в
1. поддержать инициативные проекты вinp Д м q м е с т н о м

пределах бюджетных а с с и г а о В а Н И И ' П ^ , ^ ^ ° ^ ™ответс1вии с порядком
бюджете на соответствующие цели и (или) в с ^ ^
составления и рассмотрения проекта местного бюджета (
в решение о местном бюджете) (прыгаете > и я в о з л о ж и т ь н а

2. Организацию выполнения настоящих р P _ ^ ^
заместителя главы Усть-Катавского городского окру

4. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава Усть-Катавского округа
С.Д. Семков

Адм
,„ V,...., к-„„некого городскою округ, мнистрация 1

I к о
Челябинской ооласш

if-я fcifcrHA
___ I

ПОДПИСЬ, Ф.И.О. ДОЛЖБОСТВО

Jg g z ^

Приложение к распоряжению
администрации Усть-Катавского

Городского округа
№ от 2021 г.

Перечень инициативных проектов, по которым принято решение о
поддержке:

Наименование инициативного проекта Общая стоимость
проекта, руб

Устройство детского игрового городка на придомовой
территории между многоквартирными домами №№ 44-
46 по ул. Ленина

1500060,10

Отсыпка дорог частного сектора ул. Парижской
Коммуны от д.78-106- 420 метров, переулков от ул.
Скрябинского д. 142 через ул. Парижской Коммуны, д.82
до ул. Некрасова д.59 и от ул. Парижской Коммуны, д.98
в сторону ул. Некрасова, 69-310м

200000,0

Приобретение и установка газового оборудования в
парке Победы по ул. Степная

250000,0

Отсыпка дорог частного сектора п. Паранино: ул.
Лесная, ул. Октябрьская, ул. Сосновая

700000,0

Капитальный ремонт кровли МКУ «СОК» 1511030,0
Оснащение конференц-зала МКУ ДОУ «Ребячья
республика» для проведения мероприятий в сфере
образования, культуры и спорта

1515146,1

Проведение работ по текущему ремонту памятников в
Усть-Катавском городском округе

400000,0

Капитальный ремонт кровли здания МАОУ СОШ №5 3320000,0
Установка фонарей уличного освещения 280000,0
Подготовка и проведение празднования Дня города -
2021

1000000,0

Итого: 10676236,20